

SMLOUVA O DÍLO č. 4/2016

I.

Smluvní strany

1. **Objednatel:** Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola Ledec nad Sázavou
584 01 Ledec nad Sázavou, Husovo nám. č. 1
statutární zástupce: Mgr. Ivana Vitisková, ředitelka školy
IČO : 60126647, DIČ: CZ60126647
bank. spoj.: KB, a.s., pobočka Ledec nad Sázavou
číslo účtu: 2791810227/0100
tel.: 569 430 501

dále jen objednatel

2. **Zhotovitel:** TS Ledec nad Sázavou, s. r. o.
Pod Stínadly 592, 584 01 Ledec nad Sázavou
statutární zástupce: Jaroslav Nekola - jednatel
IČO: 25281208
DIČ: CZ25281208
Společnost je registrována
v Obchodním rejstříku u Krajského soudu
Hradec Králové – oddíl C, vložka 12665
bank. spoj.: KB Ledec nad Sázavou
číslo účtu: 2799990277/0100
tel.: 569 722 434, 737 440 675

dále jen zhotovitel

II.

Předmět smlouvy a účel

1. Předmětem smlouvy je zhotovení díla „**Oprava komunikace dvora dílen v ul. Poštovní v Ledči nad Sázavou**“ dle výkazu výměr v příloze výzvy. Účelem této smlouvy o dílo je řádné zhotovení předmětu smlouvy ve stanovené lhůtě v souladu s obecně závaznými právními předpisy a normami ČSN.
2. Místem plnění jsou zpevněné plochy ve vjezdu do dvora dílen.
3. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje ve stanovené době předat dílo bez vad a nedodělků objednateli. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou cenu.
4. Pokud budou dohodnuty změny proti původnímu obsahu této smlouvy, bude vždy uzavřen písemný dodatek k této smlouvě.
5. Vymezení předmětu zakázky:
 - vybourání a likvidace stávajících živičných ploch
 - odtěžení nezpevněných podkladních vrstev do hloubky 40 cm
 - odvoz vytěženého materiálu
 - navezení nové podkladní vrstvy včetně zhutnění v tl. 30 cm
 - provedení nového betonového prahu
 - položení nového živičného koberce v tl. 10 cm

III.

1. Objednatel:

Zástupce objednatele ve věcech smluvních:

Mgr. Ivana Vitisková tel.: 731 612 316, e-mail.: vitiskovai@gri.cz

Zástupce objednáte ve věcech technických:

Josef Vitiska tel: 737 261 719, e-mail: vitiskaj@gri.cz

2. Zhotovitel:

a) Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních:

- Jaroslav Nekola tel.: 737 440 675, e-mail: ts.inekola@ledecns.cz

b) Stavbyvedoucí:

- Jaroslav Bübel tel.: 734 452 010, e-mail: jrbubel@tsledec.cz

IV.

Práce budou zahájeny:

říjen 2016

(po podpisu smlouvy a předání staveniště)

Předmět díla bude kompletně dokončen a předán nejpozději:

31.10. 2016

Termínem kompletního dokončení se rozumí předání hotového díla tj. splnění zakázky v celém rozsahu.

Záruka za provedení prací je 36 měsíců.

V.

1. Cena díla v rozsahu čl. II této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky zhotovitele ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb. o cenách v platném znění ve výši:

Cena celkem:

Cena bez DPH **97 262,00 Kč**

DPH 21% **20 425,02 Kč**

Cena včetně DPH 117 687,02 Kč

2. Způsob ocenění víceprací: cena díla může být zvýšena pouze o práce požadované objednatelem, které nejsou předmětem zadání, nebo budou – li při realizaci díla vynuceny změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla. Tyto práce ocení zhotovitel jednotkovými cenami uvedenými v položkovém rozpočtu nabídky zhotovitele. Pokud nebude možné ocenit práce dle již použitých jednotkových cen, budou tyto práce oceněny dohodou nově, max. do výše cenové úrovně směrných cen uvedených v ÚRS Praha a.s., platných pro příslušný rok výstavby.

VI. Úhrada ceny

1. Objednatel prohlašuje, že má zajištěny finanční prostředky na úhradu díla dle této smlouvy a to po celou dobu plnění.
2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu ve výši dohodnuté v čl. V.
3. Faktury budou mít náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 588/1992 Sb. o DPH v platném znění.
4. Faktura včetně zálohové faktury má splatnost 14 dnů. Fakturace i úhrady jsou výhradně v české měně.

VII. Podmínky provádění díla

1. Objednatel odevzdá formou zápisu zhotoviteli staveniště. Staveniště bude předáno zhotoviteli do pěti pracovních dnů po uzavření smlouvy o dílo.
2. Před zahájením prací zabezpečí zhotovitel na vlastní náklady vytyčení a označení veškerých inženýrských sítí nacházejících se v prostoru staveniště. Provoz těchto sítí bude zajištěn po celou dobu stavby a nesmí dojít k jejich poškození. V případě potřeby dočasného přeložení, nebo odkrytí budou zajištěny proti fyzickému poškození v souladu s příslušnými předpisy a podmínkami správců sítí.

V Ledči nad Sázavou dne: 15. 9. 2016

V Ledči nad Sázavou dne: 15. 9. 2016

Za objednatele

GYMNÁZIUM, STŘEDNÍ ODBORNÁ SKOLA
A VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA
Ledec nad Sázavou

4

.....
Mgr. Ivana Vitisková – ředitelka školy

Za zhotovitele

.....
Jaroslav Nekola - jednatel

TS Ledec nad Sázavou, s.r.o.
Pod Stínadly 592
584 01 Ledec nad Sázavou
telefon 569 722 434 ②
tel/fax 569 722 494

Položkový rozpočet

Rozpočet: Oprava komunikace dvora dílen		Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu: Komunikace	JKSO:
Stavba:	Název stavby: Oprava komunikace dvora dílen	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:	97 262,00
Počet listů: 4	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel:	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	97 262,00	
	PSV celkem	0,00	
	M práce celkem	0,00	
	M dodávky celkem	0,00	
ZRN celkem		97 262,00	
HVS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:
ZRN + ostatní náklady + HVS		97 262,00	Ostatní náklady celkem:
Vypracoval:		Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno:		Jméno:	Jméno:
Datum: 6. 9. 2016		Datum:	Datum:
Podpis:		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 % činí:	97 261,51 Kč
DPH		21,0 % činí:	20 425,00 Kč
Cena za objekt celkem:		117 687,00 Kč	

Stavba:	Oprava komunikace dvora dílen	Základní rozpočet	List č. 2
Objekt:	Komunikace	Datum tisku: 6. 9. 2016	

Rekapitulace stavebních dělů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
1 Zemní práce	26 869,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
2 Základy, zvláštní zakládání	1 275,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,3
5 Komunikace	59 292,00	0,00	0,00	0,00	0,00	51,9
91 Doplnující práce na komunikaci	1 040,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
97 Likvidace vybouraných hmot	8 786,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
Kč	97 262,00	0,00	0,00	0,00	0,00	53,2

Stavba:	Oprava komunikace dvora dílen	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:	Komunikace	Datum tisku: 6. 9. 2016	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
1		Zemní práce						
1	113 10-7243.R00	Odstranění podkladu nad 200 m2, živčného tl.15 cm	m2	72,0000	57,00	4 104,00	(-0,31600)	(-22,75200)
							0,00000	0,00000
2	122 30-2202.R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3	m3	21,6000	204,00	4 406,40	0,00000	0,00000
3	122 30-2209.R00	Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4	m3	21,6000	41,00	885,60	0,00000	0,00000
4	162 70-1105.R08	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m kapacita 8 t	m3	21,6000	235,00	5 076,00	0,00000	0,00000
5	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	21,6000	14,60	315,36	0,00000	0,00000
6	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku hominy 1- 4	m3	10,8000	1 050,00	11 340,00	0,00000	0,00000
7	181 10-1102.R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	72,0000	10,30	741,60	0,00000	0,00000
								(-22,75200)
1		Zemní práce				26 868,96		0,00000
2		Základy,zvláštní zakládání						
8	272 32-1411.R00	Železobeton základových kleneb C 25/30	m3	0,5000	2 550,00	1 275,00	2,52500	1,26250
2		Základy,zvláštní zakládání				1 275,00		1,26250
5		Komunikace						
9	564 87-1111.R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 30 cm	m2	72,0000	217,00	15 624,00	0,46166	33,23952
10	577 14-2112.R00	Beton asfaltový ACO 11+, ACO 16+, nad 3 m, tl.5 cm	m2	72,0000	299,50	21 564,00	0,12966	9,33552
11	577 11-2114.R00	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.5 cm	m2	72,0000	307,00	22 104,00	0,12966	9,33552
5		Komunikace				59 292,00		51,91056
91		Doplňující práce na komunikaci						
12	919 73-5113.R00	Řezání stávajícího živčného krytu tl. 10 - 15 cm	m	10,0000	104,00	1 040,00	0,00000	0,00000
91		Doplňující práce na komunikaci				1 040,00		0,00000
97		Likvidace vybouraných hmot						
13	979 08-7212.R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	43,2000	111,50	4 816,80	0,00000	0,00000
14	979 98-1101.R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 t	t	12,5000	317,50	3 968,75	0,00000	0,00000
97		Likvidace vybouraných hmot				8 785,55		0,00000

